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PDF dosyası oluşturmak istiyorsanız eğer bu yazımız ile Windows işletim sistemlerinde basit adımlarla bu işlemi gerçekleştirebilirsiniz.
İçerik

Windows 10’un yazdırma özelliğini kullanarak PDF dosyası oluşturmakBirden fazla fotoğrafı tek bir PDF’te birleştirmekWord’den PDF’e dönüştürme





PDF dosyaları, Word gibi dosyalarınızı başkalarıyla paylaşmak istediğinizde son derece kullanışlı olabilir. Windows, macOS, Linux, iOS ve Android için ücretsiz PDF görüntüleyiciler bulunmakta ve PDF dosyaları, hangi cihazda görüntülerseniz görüntüleyin her zaman formatları aynı kalacaktır. Daha da iyisi, zaten sahip olduğunuz araçları kullanarak Windows’taki diğer belgelerden hızlı bir şekilde PDF’ler oluşturabilirsiniz.






İlgili  En İyi ve Ücretsiz 7 PDF Düzenleyicisi


Windows’ta Word’den, web sitelerinden, resimlerden veya başka herhangi bir şeyden PDF dosyası oluşturmak son derece kolaydır.

Windows 10’un yazdırma özelliğini kullanarak PDF dosyası oluşturmak

Windows 10, belgeleri PDF’e dönüştüren ve zaten yüklü olan bir yazdırma sürücüsüne sahip durumda. Kullanması da çok kolay. Yapmanız gereken tek şey belgeyi yazdırmaya çalışmak ve ardından yazıcınız olarak PDF seçeneğini seçmektir. Belge diyoruz ama PDF’e, yazdıracağınız her şeyi (metin dosyaları, resimler, web siteleri, Office belgeleri vs) dönüştürebilirsiniz.

Bizim örneğimiz, metin dosyasından bir PDF oluşturmak olacak. Bu, varsayılan Windows Yazdırma penceresini kullanarak size göstermenin basit bir yolu. Yazdırdığınız uygulamaya bağlı olarak biraz farklı görünebilir, ancak kaynak ne olursa olsun işlem neredeyse aynı olacaktır.

Kullandığınız uygulamada “Yazdır” komutunu seçerek başlayın.

PDF dosyası oluşturmak
Daha sonra yazıcıyı seçmeniz gerek. PDF yazıcısını seçtiğinizde, devam edin ve belgeyi yazdırın.







PDF oluşturmak
Yazdırdığınızda Windows yeni .PDF’nizi adlandırıp kaydetmek için standart bir Farklı Kaydet penceresi açacaktır. Bu ekranda PDF için bir isim ve kaydetme konumu seçtikten sonra “Kaydet” düğmesine basın.



İşte bu kadar. Artık PDF dosyasını oluşturdunuz.



Birden fazla fotoğrafı tek bir PDF’te birleştirmek

Size başka bir ipucu daha verelim. Tek bir PDF belgesinde birleştirmek istediğiniz bir dizi fotoğraf veya belge varsa, bunu doğrudan Dosya Gezgini’nden yapabilirsiniz.

Birleştirmek istediğiniz tüm dosyaları seçin, herhangi birine sağ tıklayın ve ardından içerik menüsünden “Yazdır” komutunu seçin.



Not: Fotoğraflarınızın Dosya Gezgini’nde görünme sırası, PDF’de görünecekleri sıradır. Bunları farklı bir sırayla istiyorsanız, fotoğrafları birleştirmeden önce yeniden adlandırın.

Ardından, mevcut yazıcı listesinden “Microsoft Print to PDF” seçeneğinin seçili olduğundan emin olun ve ardından PDF bilgisayarınızda kaydetmek için “Yazdır” a tıklayın.



Word’den PDF’e dönüştürme

Microsoft Word dosyanız varsa eğer ve bunu PDF dönüştürmek istiyorsanız bu işlem de çok kolay durumda.

Word dosyanız açıkken, sekmelerdeki “Dosya” menüsüne tıklayın.



Açılan kenar çubuğunda, “Farklı Kaydet” komutunu tıklayın.



Şimdi, tek yapmanız gereken dosyanıza bir isim vermek, açılır menüden “PDF” yi seçip “Kaydet” düğmesine tıklamak.
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	Windows
			

				
					Windows 11 Bu Bilgisayarı Sıfırla nedir ve nasıl kullanılır?
			
				
							3 dakikada okunabilir
						

							

				

				

			
				
						
					
					
				

	Apple
			

				
					Windows’ta FaceTime nasıl kullanılır?
			
				
							2 dakikada okunabilir
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					Windows’un yüklü olduğu sürücüde ek boş alana ihtiyaç var problemi
			
				
							3 dakikada okunabilir
						

							

				

				

			
				
						
					
					
				

	Nasıl Yapılır?
			

				
					PDF sayfa silme nasıl yapılır?
			
				
							2 dakikada okunabilir
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		Tarama deneyiminizi geliştirmek, kişiselleştirilmiş reklamlar ya da içerikler sunmak ve trafiğimizi analiz etmek için çerezleri kullanıyoruz. Detaylar için veri politikamızı inceleyebilirsiniz.Çerez PolitikasıKabul Ediyorum Kabul Etmiyorum Ayarlar
Gizlilik Politikası
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				İzin Tercihlerini Özelleştir
				
					Çerezleri, platformumuzda verimli bir şekilde gezinmenize ve belirli işlevleri gerçekleştirmenize yardımcı olmak için kullanıyoruz. Aşağıda her bir izin kategorisi altında, tüm çerezler hakkında ayrıntılı bilgi bulacaksınız.



"Gerekli" olarak kategorize edilen çerezler, sitenin temel işlevlerinin gerçekleştirilmesinde vazgeçilemez nitelikte olduklarından tarayıcınızda saklanır.



Ayrıca, bu web siteyi ne şekilde kullandığınızı analiz etmemize, tercihlerinizi tutmamıza ve sizinle alakalı içerik ve reklamları sunmamıza yardımcı olan üçüncü taraf çerezleri kullanıyoruz. Bu çerezler, yalnızca önceden izniniz alınmış olması halinde tarayıcınızda saklanacaktır.



Bu çerezlerin bir kısmını veya tamamını etkinleştirmeyi ya da devre dışı bırakmayı seçebilirsiniz, ancak bazılarını devre dışı bırakmak tarama deneyiminizi etkileyebilir.



This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these cookies, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may have an effect on your browsing experience.

				

							

		

		
												
						
							
								Gerekli							
															
									
									Gerekli
								

								Her Zaman Etkin
													

						
							
								
									Gerekli çerezler, web sitesinin temel işlevleri için çok önemlidir ve web sitesi bunlar olmadan amaçlandığı şekilde çalışmayacaktır.

Bu çerezler kişisel olarak tanımlanabilecek herhangi bir veriyi saklamaz.

Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. This category only includes cookies that ensures basic functionalities and security features of the website. These cookies do not store any personal information.								

							

						

					

																	
						
							
								Non-necessary							
															
									
									Non-necessary
								

													

						
							
								
									Any cookies that may not be particularly necessary for the website to function and is used specifically to collect user personal data via analytics, ads, other embedded contents are termed as non-necessary cookies. It is mandatory to procure user consent prior to running these cookies on your website.								

							

						

					

																	
						
							
								İşlevsel							
															
									
									İşlevsel
								

													

						
							
								
									İşlevsel çerezler, web sitesinin içeriğini sosyal medya platformlarında paylaşmak, geri bildirim toplamak ve diğer üçüncü taraf özellikleri gibi belirli işlevlerin gerçekleştirilmesine yardımcı olur.
Functional cookies help to perform certain functionalities like sharing the content of the website on social media platforms, collect feedbacks, and other third-party features.
	Çerez	Süresi	Açıklama
	pvc_visits[0]	1 day	Posts View Counter set this cookie to ensure accurate view counts on each page.

								

							

						

					

																	
						
							
								Performans							
															
									
									Performans
								

													

						
							
								
									Performans çerezleri, ziyaretçilere daha iyi bir kullanıcı deneyimi sunmaya yardımcı olan web sitesinin temel performans indekslerini anlamak ve analiz etmek için kullanılır.

Performance cookies are used to understand and analyze the key performance indexes of the website which helps in delivering a better user experience for the visitors.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analitik							
															
									
									Analitik
								

													

						
							
								
									Analitik çerezler, ziyaretçilerin web sitesiyle nasıl etkileşime girdiğini anlamak için kullanılır. Bu çerezler, ziyaretçi sayısı, hemen çıkma oranı, trafik kaynağı vb. Gibi ölçümler hakkında bilgi sağlamaya yardımcı olur.
Analytical cookies are used to understand how visitors interact with the website. These cookies help provide information on metrics the number of visitors, bounce rate, traffic source, etc.
	Çerez	Süresi	Açıklama
	_ga	1 year 1 month 4 days	Google Analytics, bu çerezi ziyaretçi, oturum ve kampanya verilerini hesaplamak ve sitenin analiz raporu için site kullanımını izlemek üzere ayarlar. Çerez, bilgileri anonim olarak saklar ve benzersiz ziyaretçileri tanımak için rastgele oluşturulmuş bir numara atar.
	_ga_*	1 year 1 month 4 days	Google Analytics sets this cookie to store and count page views.
	_gat_gtag_UA_*	1 minute	Google Analytics sets this cookie to store a unique user ID.
	_gid	1 day	Google Analytics, bu çerezi, ziyaretçilerin bir web sitesini nasıl kullandıklarına ilişkin bilgileri depolamak ve aynı zamanda web sitesinin performansına ilişkin bir analiz raporu oluşturmak için ayarlar. Toplanan verilerden bazıları, ziyaretçi sayısını, kaynaklarını ve anonim olarak ziyaret ettikleri sayfaları içerir.
	CONSENT	2 years	YouTube sets this cookie via embedded YouTube videos and registers anonymous statistical data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklam							
															
									
									Reklam
								

													

						
							
								
									Reklam çerezleri, ziyaretçilere daha önce ziyaret ettikleri sayfalara göre özelleştirilmiş reklamlar sunmak ve reklam kampanyasının etkinliğini analiz etmek için kullanılır.
Advertisement cookies are used to provide visitors with relevant ads and marketing campaigns. These cookies track visitors across websites and collect information to provide customized ads.
	Çerez	Süresi	Açıklama
	IDE	1 year 24 days	Google DoubleClick IDE cookies store information about how the user uses the website to present them with relevant ads according to the user profile.
	test_cookie	15 minutes	doubleclick.net sets this cookie to determine if the user's browser supports cookies.
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	YouTube sets this cookie to measure bandwidth, determining whether the user gets the new or old player interface.
	YSC	session	Youtube sets this cookie to track the views of embedded videos on Youtube pages.
	yt-remote-connected-devices	never	YouTube sets this cookie to store the user's video preferences using embedded YouTube videos.
	yt-remote-device-id	never	YouTube sets this cookie to store the user's video preferences using embedded YouTube videos.
	yt.innertube::nextId	never	YouTube sets this cookie to register a unique ID to store data on what videos from YouTube the user has seen.
	yt.innertube::requests	never	YouTube sets this cookie to register a unique ID to store data on what videos from YouTube the user has seen.
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									Other uncategorized cookies are those that are being analyzed and have not been classified into a category as yet.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															Kabul Et & Kaydet
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  







		
		
		
		
					
			
			
				
			
				
					
													Merhaba!
													Giriş yapın

											

					
				Kullanıcı adı ya da e-posta adresi
				
			

				Parola
				
			
 Beni hatırla

				
				
			

						
							Üye Ol							Şifrenizi mi unuttunuz?
						

					

				

			

		

	



















